TOCANTINS -  TO de acordo com as especificações e condições definidas no CONTRATO N° 067/2023 e no Termo 

de Referência constante no Anexo I do edital da licitação em epígrafe e em conformidade com a proposta de preço 

apresentada pela CONTRATADA, valor do contrato R$ 1.743.695,23 (um milhão setecentos e quarenta e três mil 

seiscentos e noventa e cinco reais e vinte e três centavos) no período de 23/11 /2023 a 04/04/2024, obra localizada 

nos TRECHOS 23 - POVOADO ASSENTAMENTO SANTA JULIANA E TRECHO 21 - POVOADO ASSETAMENTO 

BURITI, NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS -  TO, Zona Rural, S/N, CEP 77930000, Axixá do Tocantins/TO,